
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.6 – 1.6.2016 
 

Šestým kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané. Vedoucí tým první ligy, tým Fireballs 

měl cestu za ziskem třech bodů v tomto kole celkem pohodlnou, neboť se mu omluvil jeho soupeř z Milenců pro 

nedostatek hráčů k utkání. Mušlák team mohl dobýt druhou příčku, jenže v přímém souboji nestačil na Modrou 

nudli a tak právě jí po šestém kole patří tato pozice. Oslabené Černý uhlí přehrálo Buvolss Nýrsko a nadále se 

drží na stupních vítězů. Na čtvrté místo poskočil Red Dogs Kal, který v tomto kole doslova v minutě dvanácté 

vyválčil tři body ze souboje s posledním Vilyž teamem. 

Ve druhé lize pokračuje v krasojízdě nováček Draci Klatovy. Ti v tomto kole narazili na nekompletní Divadlo 

snů a smetli ho výsledkem 11 : 1. A protože vedoucí Magic odpočíval, sesadili ho z vedoucí pozice. Třetí Křeč v 

derby nestačila na SK Chlistov a i ona musela přepustit své místo Smrku, který sice v souboji s týmem Tady a 

teď už prohrával 0 : 3, přesto nakonec dokázal vyhrát výsledkem 4 : 3.  

 

1.liga 

 

6.kolo 

 

Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy   4 : 3  ( 2 : 1 ) 

Branky : Hájek 3 (6.,35.,50.), Suk (17.) - Nový 2 (21.,40.), Lapáček (45.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy)  

 

Úvod utkání patřil jednoznačně domácím, o čemž svědčí vstřelený gól Hájka již z 6.minuty. 

Tlak domácích pokračoval, všechny šance domácích však s jistotou pochytal hostující gólman 

Gašpár. Ujala se až střela Suka ze 17.minuty – 2 : 0. I hosté měli několik slibných šancí , ale 

všechny ztroskotali na jejich nemohoucnosti v zakončení. Redukovat skóre se jim však 

nakonec přeci jen podařilo, v 21.minutě snížil na 2 : 1 krásnou hlavou Nový. Druhá půle byla 

velkou a vyrovnanou bitvou, domácí dokázali odskočit na 3 : 1, hosté však dokázali vyrovnat 

na 3 : 3. V poslední minutě utkání však napřáhl Hájek a kromě toho že dokonal svůj hattrick 

rozhodl o výhře svého týmu.  

 

   

Mušlák team  - Modrá nudle Klatovy    0 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Šmolc J. ml. (20.), vlastní (30.), Matoušek (48.)  

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Jakub Hájek (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 

 



V přímém souboji o druhé místo v tabulce měli více ze hry hosté, kteří nakonec toto utkání 

dotáhli zaslouženě do vítězného konce, navíc nedostali ani jednu branku. Hosty za vítězstvím 

nastartoval Jiří Šmolc ml. brankou z 20.minuty utkání, tento hráč byl za svůj výkon vyhlášen 

mužem utkání. 

 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Buvolss Nýrsko      3 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Šilhavý (8.), Krahulec (21.), Valter (48.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Karel Šilhavý (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Černý uhlí potvrdilo v tomto utkání roli favorita, po celý zápas diktovalo tempo hry a nakonec 

zaslouženě vyhrálo. Výhra domácích je o to cennější, že hráli celý zápas bez hráčů na střídání, 

navíc bez své opory, gólmana Vaňka. Hostům do plné soupisky scházel jediný hráč.  

 

Fireballs Klatovy  - SK Norton Milence    5 : 0  kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 

 

Tabulka 1.ligy po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 6 5 0 1 30 : 8 15 

2. Modrá nudle Klatovy 6 4 1 1 18 : 13 13 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 4 0 2 16 : 11 12 

4. Red Dogs Kal 5 3 0 2 13 : 11 9 

5. Mušlák team 5 3 0 2 10 : 9 9 

6. Buvolss Nýrsko 6 2 0 4 6 : 13  6 

7. SK Norton Milence 5 0 1 4 3 : 16 1 

8. Vilyž team  Klatovy 5 0 0 5 11 : 26 0 
 

 

2.liga 

 

6.kolo 

 

SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín     3 : 2    ( 2 : 1 ) 

Branky : Škoda 2 (24.,32.), Bláha (25.) - Vejskal 2 (17.,50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (SK Chlistov) 

 

Pohledné utkání se šancemi na obou stranách. Vítězství 3 : 2 pro domácí bylo nakonec 

zasloužené, i když hosté nedali svou kůži zadarmo. 
 

ST Smrk Klatovy  - Tady a teď Nýrsko     4 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Štych J. 2 (40.,45.), Petr (36.), Mildner (49.) - Flor 3 ( 23.,29.,34.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Hejpetr (SH Bukvy Tokio) -známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 



 

Obě mužstva vstoupila do utkání skoro v kompletních sestavách, v první půli po velké bitvě 

padla pouze jedna branka z kopačky hostujícího kanonýra Flora. Stejný hráč přidal v druhé 

půli další dvě branky a hosté vedli 0 : 3. Domácí však dokázali doslova vstát z mrtvých a po 

brance Petra a dvou brankách Štycha vyrovnali na 3 : 3. V dramatické koncovce vystřelil 

minutu před koncem zápasu domácím výhru Mildner. 
 

 

 

Draci Klatovy   - Divadlo snů Klatovy     11  : 1    ( 4 : 0 ) 

Branky : Dvořák 3 (8.,30.,41.), Hamhalter 2 (4.,29.), Kreuzman 2 (7.,48.), Böhm 2 (17.,27.), 

Balák (34.), Červený (35.) - Chalupa (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Milan Kilián (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Dvořák (Draci Klatovy) 

 

Hosté vstoupili do utkání pouze v úsporné sestavě 4 + 1 a tak domácí mohli kombinovat a v 

poklidu stříleli branky. Poločas skončil výsledkem 4 : 0, když řada šancí domácích zůstala 

nevyužita. Do ve druhé půli už tam domácím padalo skoro vše, v 41.minutě zvyšoval domácí 

Dvořák už na 10 : 0. Poté se hostům zranil jeden z hráčů a tak hosté museli dohrávat pouze se 

třemi hráči. Domácí za tohoto stavu udělali gesto fair play a i oni upravili svůj počet hráčů na 

hřišti. Hosté se tak mohli v 46.minutě dočkal alespoň čestného úspěchu z kopačky Chalupy, 

debakl však byl na světě.  

 

AFK Geroj Klatovy  - SH Bukvy Tokio  odloženo 

 

Tabulka 2.ligy po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 6 5 0 1 26 : 17 15 

2. Magic Klatovy 5 4 1 0 18 : 8 13 

3. ST Smrk Klatovy 5 3 0 2 15 : 8 9 

4. PS Křeč Mochtín 5 2 1 2 16 : 13 7 

5. SK Chlistov 5 2 1 2 11 : 16 7 

6. AFK Geroj Klatovy 4 2 0 2 17 : 12 6 

7. Tady a teď Nýrsko 6 2 0 4 25 : 23 6 

8. SH Bukvy Tokio 5 1 1 3 4 : 11 4 

9. Divadlo snů Klatovy 5 0 0 5 3 : 27 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další  program :    



 
1.liga 
 

7.kolo ---- 4.-5.6.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

025 Černý uhlí - Fireballs Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Modrá nudle 

026 Norton Milence – Buvolss N.  Milence NE   15,00 Černý uhlí 

027 Modrá nudle – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Vilyž team 

028 Vilyž team – Mušlák team Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Fireballs 

POZOR !!! Změna utkání a delegace rozhodčího. 
 

2.liga 
 

7.kolo ---- 4.-5.6.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

097 Tady a teď – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 p.Bína K. 

098 PS Křeč Mochtín – ST Smrk Mochtín NE   13,00 SK Chlistov 

099 Divadlo snů – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 PS Křeč 

100 Magic – Draci Klatovy Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 AFK Geroj 

SH Bukvy Tokio – volno 

 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 


